QUAN
CONF
EZION
E
Nastro tubolare
mm 30 bianco
Nastro tubolare
mm 30 termoadesivo

Fettuccia titex
multitasca 55
bianca
Fettuccia
multitasca 70
bianca
Fettuccia titex
senza corde per
pieghe fisse, bianca
Fettuccia Titex
Bianca 85
Fettuccia
multitasca 90
bianca
FET000201BIAN085 50 mt
201/90 FET000201BIAN090 50 mt
2/8
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE
B030 FETB030BIANCA000 50 mt
B030TA FETB030TATERMO30 50 mt
B030TR FETB030TR0TRS030 50 mt
200/70 FET000200TRAS070 50 mt
200/90 FET000200TRAS090 50 mt
201/70 FET000201TRAS070 50 mt
201/85
201/55 FET000201BIAN055 50 mt
50 mtFET00970SCBIA070201/70 SC
35
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE

bianca
Fettuccia
trasparente termo 6
Fettuccia
trasparente 6
Fettuccia
trasparente 4
Fettuccia
trasparente termo 4
Fettuccia ondine,
pieghe/8  1:2
Fettuccia canova/10
Fettuccia 2 corde
bianca 2,5 cm
50 mt501 FET000501BIAN002
459/40 FET000459TRAT040 50 mt
460 FET000460BIAN012 50 mt
499 FET000499BIAN010 50 mt
223 FET000223BIAN080 mt
457/60 FET000457TRAS060 50 mt
458/40 FET000458TRAS040 50 mt
456/60 FET000456TRAS060 50 mt
426 FET000426BIAN080 mt
202/70 FET000202TRAT070 50 mt
36
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE
Fettuccia 2 corde

Fettuccia
rubregal/40
Fettuccia
rubregal/25
Fettuccia
rubregal/55
Fettuccia
rubregal/65
Fettuccia riflex,
2 tasche
trasparente
Fettuccia riflex,
2 tasche
bianca
50 mt
502 FET000502BIAN030 150 mt
506/65 2T FET0005060000065 50 mt
504/40
506/65TR FET000506TRAS065 100 mt
150 mt
503 FET000503BIAN000 100 mt
505/55 FET0005050000055 50 mt
505/25 FET0005050000025 100 mt
FET0005040000040 100 mt
50 mt505/65 FET0005050000065
501 FET000501CREM002
502 FET000502TRAS030
37
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE
Fettuccia riflex,

Fettuccia autopliss
bianca,
h 6,5 cm
Fettuccia autopliss
bianca,
h 8 cm
Fettuccia hexanil
bianca
Doublepliss
Fettuccia crestanil,
senza tasche,
bianca  h 7 cm
Fettuccia crestanil,
senza tasche,
bianca  h 9 cm
508/80 FET000508BIAN080 50 mt
509/80 FET000509BIAN080 50 mt
510/70 FET000510BIAN070 100 mt
507/65 FET000507BIAN065 50 mt
507/80 FET000507BIAN080 50 mt
510/90 FET000510BIAN090 50 mt
506/80 FET000506BIAN080 50 mt
506/170 FET000506BIAN170 50 mt
506/170 TR FET000506TRAS170 50 mt
FET00050602TC065 50 mt506/65 2TC
38
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE
Fettuccia crestanil,

c/automatici,
passo 10 cm
Fettuccia c/ corda e
automatici,
passo 10 cm
Fettuccia c/ corda e
automatici,
passo 18 cm
Crinolina
trasparente 70
Crinolina
trasparente 90
Fettuccia c/anelli
passo 16 mm
516/08
514/65 TR FET000514TRAS065 50 mt
514/65 FET000514BIAN065 50 mt
510/90 C/T FET000510BIAN190 mt
FET000516BIAN008 50 mt
516/10 FET000516BIAN010 50 mt
517/10 FET000517BIAN010 50 mt
517/18 FET000517BIAN018 50 mt
521/70 FET000521TRAS070 100 mt
521/90 FET000521TRAS090 100 mt
512 FET000512BIAN015 150 mt
39
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE
Fettuccia c/anelli

pacchetto mm 5
trasparente
Fettuccia yo-yo,
bianca
Fettuccia yo-yo
trasparente 16
Fettuccia yo-yo
con anelli
Fettuccia yo-yo
trasparente
monocucitura
c/anelli mm 8
Fettuccia yo-yo
bianca 16
termoadesiva
524 FET000524TRAS015 200 mt
515 FET000515BIAN000 50 mt
526 FET000526BIAN016 150 mt
527 FET000527BIAN005 200 mt
527 FET000527TRAS005 150 mt
B/016 FET00B016BIAN016 150 mt
B/016T FET0B016TRAS016 150 mt
B/016L FET0B016LTRAS016 100 mt
B016/TA FET0B016TATERM016 100 mt

monocucitura
Fettuccia c/anelli
trasparente,
monocucitura
Fettuccia c/asole,
trasparente
monocucitura
Fettuccia c/asole
per mantovane,
3,5 cm
Fettuccia c/asole
per mantovane,
6 cm
B0/016LT FET0B016LTTRAS016 100 mt
B/016TTH FET0B016THTRAS016 100 mt
560 FET000560BIAN015 150 mt
SALDATEX NAS000896TERM002 pz
559 FET000559TRAS016 200 mt
605-606 FET000605BIAN000 200 mt
607 FET000607TRAS000 200 mt
608 FET000608TRAS000 200 mt
615/35 FET000615BIAN035 100 mt
715/60 FET000715BIAN060 50 mt
41
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE
Fettuccia bianca

Corda c/ scorrevoli
passo 6
can.stretto
con film
Fettuccia con
passanti,
trasparente, cm 10
Fettuccia con
passanti, trasparente,
cm 5
Fettuccia con buchi
diametro 40 mm
Occhiolo
bronzo anticato
per fettuccia 528
716/90 FET000716BIAN090 50 mt
B/075 FET00B0750000000 100 mt
6875 FET006875TRAS100 50 mt
685/S STR00686008M00BA 100 mt
685/L STR00686008M00BL 100 mt
686/S STR00686006H1BA 100 mt
528 FET000528BIAN040 25 mt
529 OCC000529BRZA040 50 pz
6876 FET006876TRAS050 50 mt
42
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE
Occhiolo